

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA -PA

PREGAO PRESIDENCIAL Nº003/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E MATERIAL

DE COPA E COZINHA QUE SERÃO UTILIZADOS PELA CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA

ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	V. MEDIO UNITARIO	V. MEDIO TOTAL
1	240	UND	ACHOCOLATADO em pó 400g	7,71	1.849,20
2	200	UND	AÇUCAR pct 02k	6,09	1.217,00
3	6000	UND	ÁGUA MINERAL 500ml	1,43	8.550,00
4	3000	UND	ÁGUA MINERAL 1LT	3,98	11.940,00
5	60	UND	ÁGUA MINERAL 20LT	14,95	897,00
6	120	UNI	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	2,92	349,80
7	96	UND	ÁLCOOL 46% 1LT	6,38	612,00
8	100	UND	BOLACHA PCT 400g (sal e doce)	4,26	426,00
9	60	UNID.	BOM AR spray 360 ML	10,59	635,10
10	600	UND	CAFÉ EM PÓ 250g	3,51	2.106,00
11	360	UND	CERA LIQUIDA INCOLOR 900ML	8,68	3.124,80
12	600	UND	COPO DESCARTAVEL 50 ML pct 100x1	2,84	1.704,00
13	600	UND	COPO DESCARTAVEL 200 ML pct 100x1	4,19	2.514,00
14	360	UND	DESINFETANTE 2LT - aromas diversos	6,75	2.430,00
15	480	UND	DETERGENTE líquido 500ml	2,03	972,00
16	140	UND	ESPONJA DE AÇO pct c/8 unid 60g	1,96	274,40
17	100	UND	EVA DOCE empacotado pequeno - 10G	0,69	69,00
18	40	UNID.	FLANELA amarela	3,77	150,60
19	10	KL	GENGIBRE a granel 1kl	16,10	161,00
20	500	UND	GUARDANAPO 22CMX23CM pct 50 folhas	1,83	915,00
21	60	UND	INSETICIDA AEROSOL SPRAY 300ML/197G	10,30	618,00
22	20	UND	LIMPADOR 5Lts	33,87	677,40
23	60	UND	MARGARINA com sal 500g	5,12	306,90
24	100	UNID.	PANO DE CHÃO 58CMX60CM	8,17	817,00
25	640	UND	PAPEL HIGIENICO rolo 30mX10cm folha simples 4x1	3,89	2.489,60
26	24	UND	PILHA pequena AA2	7,48	179,52
27	480	UND	REFRIGERANTE 1 LITRO sabores diversos	4,92	2.359,20
28	300	UND	REFRIGERANTE 2 LITROS sabores diversos	8,14	2.440,50
29	300	UND	REFRIGERANTE 600ml sabores diversos	3,79	1.135,50
30	360	UND	REFRIGERANTE em lata sabores diversos	3,61	1.299,60
31	20	UND	SABÃO EM BARRA 5PET	6,64	132,70
32	54	UND	SABÃO EM PÓ 1 KG	9,03	487,35
33	90	UND	SABONETE 90g diversos	2,40	216,00
34	60	UNID.	SABONETE LIQUIDO 500ml	12,63	757,80
35	150	PCT	SACO P/ LIXO 100 LITROS 5X1	3,44	516,00
36	70	PCT	SACO P/ LIXO 30 LITROS 10X1	4,11	287,70
37	50	PCT	SACO P/ LIXO 50 LITROS 10X1	5,04	251,75

38	480	UND	Suco empacotado 250g sabores diversos	1,74	835,20
39	480	UND	SUCO engarrafado 500ml sabores diversos	5,02	2.407,20
40	36	UND	LIMPADOR PERFUMADO 500 ML	5,02	180,54
TOTAL GERAL					59.292,36